
 Rangliste Bambi-Cup 15. Juni 03 in Wülflingen 
 Rang Name einger. ausgef. 

 1er Schülerinnen D 
 1 . Nathalie Walter Löhningen 226.2 223.22 
 2 . Seraina Waibel Pfungen 228.4 221.20 
 3 . Jasmin Rüger Wilchingen 218.6 214.60 
 4 . Stefanie Schmid Uzwil 213.8 212.71 
 5 . Chiara Steiner Brugg 214.8 210.90 
 6 . Fabienne Monhart Löhningen 210.2 208.10 
 7 . Tanja Schoch Hombrechtikon 211.4 207.23 
 8 . Jasmin Haslebacher Wilchingen 213.0 206.58 
 9 . Corinne Wischniewski Rafz 212.4 206.28 

 1er Schüler D 
 1 . Lionel Petignat Herrliberg 221.8 214.80 
 2 . Nico Weidmann Stäfa 225.4 211.15 

 1er Schülerinnen C 
 1 . Fabienne Gamper Wülflingen 241.2 239.61 
 2 . Stephanie Bachmann Rafz 237.2 234.58 
 3 . Kjra Kanitz Löhningen 232.4 230.05 
 4 . Sara Nebel Hombrechtikon 227.8 227.35 
 5 . Carmen Alber Wülflingen 228.2 226.94 
 6 . Sandra Hadorn Dürnten 229.0 226.55 
 7 . Sabrina Mäder Löhningen 241.0 224.21 
 8 . Livia Buchmann Pfungen 228.4 223.60 
 9 . Nadia Pfenninger Stäfa 226.2 223.16 
 10 . Sarah Müller Herrliberg 226.2 223.10 
 11 . Nadine Ritzmann Wilchingen 224.4 222.95 
 12 . Antonella Ess Wülflingen 226.8 222.69 
 13 . Sina Bäggli Stäfa 224.4 220.35 
 14 . Nicole Wischniewski Rafz 221.4 219.50 
 15 . Rahel Früh Romanshorn 222.8 219.20 
 16 . Jacqueline Rutz Gossau 225.2 218.80 
 17 . Rahel Nägele Uzwil 218.2 217.63 
 18 . Tanja Widmer Herrliberg 221.6 217.43 
 19 . Noemi Zill Gossau 218.0 216.80 
 20 . Stephanie Bader Zeiningen 219.4 216.70 
 21 . Nadja Rossi Herrliberg 218.8 215.98 
 22 . Anja Aebersold Pfungen 222.4 215.65 
 23 . Simone Häusler Dürnten 218.0 215.00 
 24 . Nikita Guhl Baar 216.2 214.65 
 25 . Melanie Frohn Pfungen 216.2 212.72 
 26 . Gioia Leuthold Rafz 217.0 212.15 
 27 . Anita Rupf Hombrechtikon 218.0 211.61 
 28 . Jasmin Grubenmann Pfungen 217.2 211.20 
 29 . Nadja Ehrensperger Wetzikon 213.8 210.20 
 30 . Flurina Brändli Wetzikon 213.8 208.54 
 31 . Natalie Maier Schaffhausen 214.0 203.39 



 Rangliste Bambi-Cup 15. Juni 03 in Wülflingen 
 Rang Name einger. ausgef. 

 1er Schüler C 
 1 . Armin Hunz Zeiningen 238.2 234.20 
 2 . Yannick Martens VMC Hombrechtikon 228.8 228.10 
 3 . Fabio Filisetti Hombrechtikon 227.4 222.15 
 4 . Eric Breitenstein Herrliberg 222.6 217.20 
 5 . Mirco Bollhalder Herrliberg 220.2 214.10 
 6 . Florian Heiss Neuhausen 213.4 210.45 
 7 . Jan Epper Romanshorn 216.0 210.45 
 8 . Oliver Noll Schaffhausen 219.8 209.90 
 9 . Marc Thalmann Baar 216.0 208.65 
 10 . Fabian Dietler Wetzikon 215.0 207.07 
 11 . Nicola Leuenberger Wetzikon 215.0 206.00 
 



 Rangliste Bambi-Cup 15. Juni 03 in Wülflingen 

Trostpreisgewinner Mädchen 

Kategorie D Corinne Wischniewski Rafz 
Kategorie C Natalie Maier Schaffhausen 

Trostpreisgewinner Knaben 

Kategorie C Nicola Leuenberger Wetzikon 

Schönfahrerpreis Mädchen 

Kategorie D Stefanie Schmid Uzwil mit 1.09 Pt. Abzug 
Kategorie C Sara Nebel Hombrechtikon mit 0.45 Pt. Abzug 

Schönfahrerpreis Knaben 

Kategorie C Florian Heiss Neuhausen mit 2.95 Pt. Abzug 

 Bambi - Cup Pokalgewinner 

1er Schülerinnen D 
 1 . Nathalie Walter Löhningen mit 223.22 Pt. 
 2 . Seraina Waibel Pfungen mit 221.20 Pt. 
 3 . Jasmin Rüger Wilchingen mit 214.60 Pt. 

1er Schüler D 
 1 . Lionel Petignat Herrliberg mit 214.80 Pt. 
 2 . Nico Weidmann Stäfa mit 211.15 Pt. 

1er Schülerinnen C 
 1 . Fabienne Gamper Wülflingen mit 239.61 Pt. 
 2 . Stephanie Bachmann Rafz mit 234.58 Pt. 
 3 . Kjra Kanitz Löhningen mit 230.05 Pt. 

1er Schüler C 
 1 . Armin Hunz Zeiningen mit 234.20 Pt. 
 2 . Yannick Martens VMC Hombrechtikon mit 228.10 Pt. 
 3 . Fabio Filisetti Hombrechtikon mit 222.15 Pt. 


